
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
XXI TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO, 27 VIII - 3 IX 2023 r.  

     NIEDZIELA (dnia 3 września) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji  córki Pauliny z okazji urodzin 
9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Łukasza z okazji kolejnej rocznicy 
ślubu o błogosławieństwo dla dzieci  
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Tatiany i Nadii z okazji urodzin 
11,30 W intencji Barbary i Bogusława i synów z rodzinami 
16,00 Nieszpory niedzielne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Piotrowskich 

      PONIEDZIAŁEK (dnia 4 września) 
7,00   Za †† Jadwigę Król, rodziców z obu stron 
17,00 1. W intencji dzieci i młodzieży, wychowawców i nauczycieli o potrzebne dary 
Ducha Św. w nowym roku szkolnym i katechetycznym;  
2. Za † Bartłomieja Adamka, od mamy  

      WTOREK (dnia 5 września),  św. Marii Teresy z Kalkuty 
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji urodzin 
17,00 Za † Henryka Mazura w 12 rocznicę śmierci, od żony, córek i wnuków 
19,00 O uzdrowienia fizyczne, duchowe i psychiczne 

      ŚRODA (dnia 6 września) 
7,00  Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji urodzin 
17,00 Za † Waldemara Witczaka w 2 rocznicę śmierci, od żony Julii i córek            

     I  CZWARTEK (dnia 7 września) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę,  
s. Paulę, za zmarłych duszpasterzy oraz o nowe powołania z naszej parafii 
13,00 Ślub rzymski: Dominik Dziembała – Kinga Żyła 
17,00 Za  Antoniego Paździorko w 11 rocznicy śmierci            

       PIĄTEK (dnia 8 września), święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
7,00 Za  Krystynę Małkowską 
17,00 Za † Eugeniusza Matuszkę w 4 rocznicę śmierci 

      SOBOTA (dnia 9 września) 
7,00 Za † Juliusza Macurę w 3 rocznicę śmierci  
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy i Zbigniewa z okazji Złotego Jubileu-
szu Małżeństwa   

      NIEDZIELA (dnia 10 września) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji  Katarzyny i Adriana z okazji 20 r. ślubu 
9,30Dziękczynno-błagalna w intencji Magdaleny i Bogusława  z okazji 20 r. ślubu 
11,30 1. Dożynkowa - Dziękczynna za plony ziemi i owoce pracy ludzkiej 
          2. Dziękczynno-błagalna w intencji pracowników Teksid Poland  i ich rodzin 
16,00 Nieszpory niedzielne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Pawła z okazji  40 urodzin, od mamy z rodzi-
ną 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
XXI NIEDZIELA ZWYKŁA, 27 VIII 2023 r. 

 
Zapraszamy do kawiarenki parafialnej po Mszy o g. 9,30; biblioteka czynna jest 
we wtorki po wieczornej Mszy św. 
Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka, a także do nabycia kalendarze ścienne 
„Gościa Niedzielnego”.  
 
1.Od dzisiejszej niedzieli Msza wieczorna będzie o g. 16,30. Na g. 16 zapraszamy 
do udziału w nieszporach.  
Msze św. w tygodniu codziennie o g. 7 i 17; kancelaria także jest już czynna w 
zwykłych godzinach. Można zamawiać intencje mszalne na przyszły rok. W nie-
dzielę i święta w pierwszej kolejności będą przyjmowane intencje za żywych. 
 
2.  Na Mszę inaugurującą nowy roku szkolny zapraszamy dzieci szkolne, mło-
dzież, nauczycieli, rodziców i wychowawców w poniedziałek o g. 17. Dzieci klas 
pierwszych prosimy o przyniesienie tornistrów i przyborów szkolnych do pobło-
gosławienia. Po Mszy św. spotkanie służby liturgicznej - zapraszamy też chętnych 
do grona kandydatów. 
 
3.We wtorek zapraszamy ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy o g. 19 na 
comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. Po Mszy św. adoracja i modli-
twy wstawiennicze. 
 
4. W środę 20 września odbędzie się pielgrzymka autokarowa do Rychwałdu. In-
formacje i zapisy w zakrystii do 10 września. 
5. Spotkania formacyjne:  
- w piątek rozpoczyna się formacja przygotowująca kandydatów do Bierzmowa-
nia. Uczniów klas ósmych i osoby ze starszych roczników, które jeszcze nie przy-
stąpiły do Bierzmowania, a chcą w tym roku się przygotować – zapraszamy na 
Mszę św. o g. 17 w piątek i na spotkanie w salce po Mszy św.; 
- od września planujemy powstanie nowych wspólnot formacyjno-modlitewnych: 
małżeństwa zapraszamy do tworzenia nowego kręgu, a indywidualne osoby do 
włączenia się w grupę biblijną; pierwsze spotkanie obu grup odbędzie się w sobotę 
o g. 16 w salce na probostwie; w czasie spotkań będziemy rozważać Słowo Boże, 
głębiej poznawać Boga i Jego miłość do nas. 
 
6.W przyszłą niedzielę o g. 11,30 będziemy dziękować Bogu za plony ziemi; za-
praszamy na tę Mszę św. wszystkich  się pracą na roli czy ogrodach przydomo-
wych; zachęcamy do przyniesienia plonów ziemi do przyozdobienia ołtarza; na tę 
Mszę zapraszamy też pracowników Teksid i ich rodziny. 
 
7. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty mieszkańcom Międzyświe-
cia; w kolejną sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 3.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 35(446/2023),  dnia 3 września 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Pielgrzymka               4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

w okresie wakacyjnym bez-
pośrednio po Mszy św. w 

tygodniu 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu w wakacje:   
pn i śr. 7,00, wt. i czw. 17;  

pt. i sob. 7,00 i 17,00  
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni tygodnia  go-
dzinę przed wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXII Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Jr 20,7–9   Ps 63   Rz 12,1–2   Mt 16,21–27 
Czytanie z Księgi proroka Jeremiasza 
 Uwiodłeś mnie, Panie, a ja pozwoliłem się uwieść; 
ujarzmiłeś mnie i przemogłeś. Stałem się codziennym po-
śmiewiskiem, wszyscy mi urągają. Albowiem ilekroć mam 
zabierać głos, muszę obwieszczać: «Gwałt i ruina!» Tak, 
słowo Pańskie stało się dla mnie codzienną zniewagą i po-
śmiewiskiem.    I powiedziałem sobie: Nie będę Go już 
wspominał ani mówił w Jego imię! Ale wtedy zaczął trawić 
moje serce jakby ogień, żarzący się w moim ciele. Czyniłem 
wysiłki, by go stłumić, lecz nie potrafiłem.       
Czytanie z  Listu św. Pawła do Rzymian 
               Proszę was, bracia, przez miłosierdzie Boże, aby-
ście dali ciała swoje na ofiarę żywą, świętą, Bogu miłą, jako 
wyraz waszej rozumnej służby Bożej. Nie bierzcie więc 
wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez odnawia-
nie umysłu, abyście umieli rozpoznać, jaka jest wola Boża: 
co jest dobre, co Bogu miłe i co doskonałe.       
Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
     Jezus zaczął wskazywać swoim uczniom na to, że 
musi udać się do Jerozolimy i wiele wycierpieć od starszych 
i arcykapłanów oraz uczonych w Piśmie; że będzie zabity  
i trzeciego dnia zmartwychwstanie.    A Piotr wziął Go na 
bok i począł robić Mu wyrzuty: «Panie, niech Cię Bóg bro-
ni! Nie przyjdzie to nigdy na Ciebie». Lecz On odwrócił się 
i rzekł do Piotra: «Zejdź Mi z oczu, szatanie! Jesteś Mi za-
wadą, bo nie myślisz po Bożemu, lecz po ludzku».    Wtedy 
Jezus rzekł do swoich uczniów: «Jeśli ktoś chce pójść za 
Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż 
swój i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje 
życie, straci je; a kto straci swe życie z mego powodu, znaj-
dzie je. Cóż bowiem za korzyść odniesie człowiek, choćby 
cały świat zyskał, a na swej duszy szkodę poniósł? Albo co 
da człowiek w zamian za swoją duszę? Albowiem Syn Czło-
wieczy przyjdzie w chwale Ojca swego razem z aniołami 
swoimi i wtedy odda każdemu według jego postępowania».  

WPROWADZENIE 
Prorok Jeremiasz został 
poddany próbie, stał się 
pośmiewiskiem, a ludzie 
nie chcieli go słuchać, 

wypełnił jednak wiernie 
swe powołanie prorockie. 

Chrystus przyjął drogę 
cierpienia i krzyża zba-

wiając ludzi swoim pokor-
nym poddaniem się woli 

Bożej. Chrześcijanie, idąc 
wiernie drogą wskazaną 

przez Chrystusa, składają 
ofiarę swego życia  

i rozumnie wypełniają 
wolę Bożą. 

Dla chrześcijanina nie ma 
innej drogi, jak iść za 
Chrystusem, który nas 

zbawił przez swe uniżenie, 
śmierć i zmartwychwsta-

nie. Nasza obecność na tej 
Eucharystii ma być wyra-
zem, że idziemy za Chry-
stusem i chcemy uczestni-
czyć w Jego zwycięstwie.  

 Pielgrzymka do sanktuariów Wielkopolski 

W dniach 29-31 sierpnia z grupą 
pielgrzymów nawiedziliśmy sank-
tuaria Wielkopolski: Kalisz 
(sanktuarium św. Józefa, patrona 
rodzin), sanktuarium Matki Bożej 
Gostyńskiej, „narodową chrzcielnicę 
Polski” - Gniezno i Ostrów Lednic-
ki; sanktuarium Matki Bożej Li-
cheńskiej oraz 
sanktuarium 
św. Maksymi-
liana Marii 
Kolbego w 
Pabianicach. 
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